
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 38 «ДОМОВЕНОК» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  22.07.2024               № 299- од         

 

 

О внесении изменений в Положение 

"Об установлении размера платы, 

взимаемой с родителей(законных 

представителей) за присмотр и уход 

за ребенком в муниципальном 

автономном дошкольном 

образовательном учреждении города 

Нижневартовска детского сада №38 

"Домовёнок" 

 

На основании постановления администрации города от 14.10.2015 №1840 

"Об установлении размера платы, взимаемой  с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход  за ребенком в муниципальных 

образовательных организациях, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования" (с изменениями от 16.02.2017 №210, от 17.05.2017 №724, 

от 12.03.2018 № 314, от 18.12.2018 № 1451, от 23.10.2019 № 872, от 27.03.2020 

№274, 17.07.2020 №620,17.06.2022 №399, 09.06.2023 №463), в соответствии со 

статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Абзацы второй, третий пункта 1 изложить в следующей редакции:  

"- в возрасте до 3 лет - 195 рублей в день; 

- в возрасте от 3 до 7 лет - 225 рублей в день." 



2. Положение распространяется на правоотношения, возникшие с 

20.07.2024 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                             Л.А. Бондарева 

 


		2024-09-18T14:34:13+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа




